
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy celkové výdaje projektu  
z toho předpokládané způsobilé 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 
požadavků u 
MŠ, kde jsou 
nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, zajištěné 

výkupy, výběr 
dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1 Mateřská škola V Parku Rakovník Město Rakovník 47020342 107518261 600055426 Revitalizace venkovního prostoru Středočeský kraj Rakovník Rakovník Revitalizace komunikací v areálu, doplnění venkovních 
hracích prvků, přístřešek

4 000 000,00 Kč 2 800 000,00 Kč 2022 2022 x připrava projektu ne

2 Mateřská škola Průběžná Rakovník Město Rakovník 00875457 107518520 600055612
Rekonstrukce technického pavilonu 
MŠ Průběžná Rakovník Středočeský kraj Rakovník Rakovník

Rekonstrukce technického pavilonu k volnočasovému 
využití 2 000 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč čvn.22 zář.22

projektová 
dokumentace ne

"Škola blíž přírodě" Středočeský kraj Rakovník Kroučová Venkovní učebna s bočním zastřešením a vybavením 3 000 000,00 Kč 2 100 000,00 Kč 2022 2023 rozšíření návrh projektu ne

Rozšíření zázemí MŠ Středočeský kraj Rakovník Kroučová Přístavba předšatny -  se sušením 2 500 000,00 Kč 1 750 000,00 Kč 2022 2023 rozšíření zázemí ano návrh projektu ne

Fotovaltaická elektrárna na střeše 
MŠ Středočeský kraj Rakovník Kroučová Fotovaltaická elektrárna na střeše MŠ 500 000,00 Kč 350 000,00 Kč 2023 2024 úspora energií ne

5 1. mateřská škola Rakovník město Rakovník 47019581 107518317 600055469 Revitalizace bezpečná zahrada Středočeský kraj Rakovník Rakovník Revitalizace školní zahrady, zřízení herních ploch pro 
děti

500 000,00 Kč 350 000,00 Kč kvě.22 zář.22

6
Základní škola a Mateřská škola 

Senomaty Městys Senomaty 47014318
MŠ 107518376        
ŠJ 102762414 600055701

Rekonstrukce budovy MŠ a školní 
jídelny Středočeský kraj Rakovník Senomaty Rekonstrukce MŠ a školní jídelny 6 000 000,00 Kč 4 200 000,00 Kč 2022 2023 příprava PD ne

Stavební úpravy suterénu pro ZŠ MŠ 
Pavlíkov Středočeský kraj Rakovník Pavlíkov Stavební úpravy suterénu pro ZŠ MŠ Pavlíkov 1 500 000,00 Kč 1 050 000,00 Kč 2023 2024 zpracovaná PD ne

Rekonstrukce dvorního traktu pro ZŠ 
MŠ Pavlíkov Středočeský kraj Rakovník Pavlíkov Rekonstrukce dvorního traktu pro ZŠ MŠ Pavlíkov 800 000,00 Kč 560 000,00 Kč 2023 2024 zpracovaná PD ne

Zateplení fasády objektu pro ZŠ MŠ 
Pavlíkov Středočeský kraj Rakovník Pavlíkov Zateplení fasády objektu pro ZŠ MŠ Pavlíkov 4 500 000,00 Kč 3 150 000,00 Kč 2024 2025 příprava na PD ne

Revitalizace školní zahrady - 
víceúčelové hřiště pro MŠ ZŠ Středočeský kraj Rakovník Pavlíkov

Revitalizace školní zahrady - víceúčelové hřiště pro 
MŠ ZŠ 2 200 000,00 Kč 1 540 000,00 Kč 2023 2024 příprava na PD ne

Revitalizace školní zahrady - Herní 
prvky pro MŠ

Středočeský kraj Rakovník Pavlíkov Revitalizace školní zahrady - Herní prvky pro MŠ 1 650 000,00 Kč 1 155 000,00 Kč čvn.22 pro.23 zpracovaná PD ano

Herní prvky pro školní zahradu MŠ 
Lubná

Středočeský kraj Rakovník Lubná Vybavení zahrady MŠ novými hracími prvky 
podporujícími zdravý rozvoj dětí

400 000,00 Kč 280 000,00 Kč 1.2021 12.2025

Přístavba MŠ Středočeský kraj Rakovník Lubná
Přístavbou budovy dojde k vybudování nové školní 
kuchyně a jídelny a také jedné učebny MŠ pro zvýšení 
kapacity.

12 000 000,00 Kč 8 400 000,00 Kč 2022 2025 x x
projektová 

dokumentace ne

Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Středočeský kraj Rakovník Lubná Rekonstrukce školní kuchyně, rozvody, povrch, 
spotřebiče, osvětlení, nábytek a vybavení

1 000 000,00 Kč 700 000,00 Kč 1.2021 12.2025

Rekonstrukce rozvodů vody a 
odpadů MŠ Lubná

Středočeský kraj Rakovník Lubná Rekonstrukce rozvodů vody a odpadu v suterénu a 
přízemí budovy

600 000,00 Kč 420 000,00 Kč 1.2022 12.2025

Moderní školka Středočeský kraj Rakovník Jesenice interaktivní displeje a další digitální technologie 1 000 000,00 Kč 700 000,00 Kč 2022 2025 ne ne

Vybavení MŠ nábytkem a 
pomůckami

Středočeský kraj Rakovník Jesenice nákup nábytku a pomůcek 2 000 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 2021 2023 ne ne

10 Základní škola a mateřská škola 
Krušovice, okres Rakovník

obec Krušovice 71000534 107518091 600055663 Svět v zahradě Středočeský kraj Rakovník Krušovice Přívod vody na školní zahradu, vybavení zahradními a 
enviromentálními prvky

200 000,00 Kč 140 000,00 Kč 1.2022 12.2024

11 Základní škola a Mateřská škola Čistá, 
okres Rakovník

Obec Čistá 47018747 10751518546 600055752 Venkovní učebna Středočeský kraj Rakovník Čistá Výstavba venkovní učebny, která bude sloužit nejen ke 
vzdělávání dětí a žáků, ale i k dalším ativitám.

2 000 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 2021 2023

12 Základní škola Zbečno, okres Rakovník OÚ Zbečno 70988200 102586985 600055728 Přístavba  MŠ Středočeský kraj Rakovník Zbečno Přístavba  MŠ 2 400 000,00 Kč 1 680 000,00 Kč 2022 2027 ne

Nákup svozového automobilu školy Středočeský kraj Rakovník Rakovník Nákup svozového automobilu školy 1 500 000,00 Kč 1 050 000,00 Kč 2021 2025
Úprava a dokončení školní zahrady a 
relaxační zóny školy 

Středočeský kraj Rakovník Rakovník Úprava a dokončení školní zahrady a relaxační zóny 
školy 

2 000 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 2021 2025

Kompenzační a rehabilitační 
pomůcky Středočeský kraj Rakovník Rakovník Kompenzační a rehabilitační pomůcky 400 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2025

Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

3

7

8

9

13

Základní škola a mateřská škola 
Jesenice, okres Rakovník obec Jesenice 63804395 107518023 600055761

Základní škola a Mateřská škola Lubná, 
okres Rakovník

obec Kroučová 04356764 181070553 691008329

Obec Lubná 47013532 107518112 600055892

Mateřská škola "Dubínek" v Kroučové, 
příspěvková organizace

ZŠ a MŠ Pavlíkov, okres Rakovník Městys Pavlíkov 71006583 600055736 150050682

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec 
realizace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Typ projektu 2)

SŠ, ZŠ a MŠ Rakovník, p.o. Středočeský kraj 47019727 102638381 600022188


		2022-09-12T15:56:11+0200
	Brigita Pospíšilová




